
Uchwała Nr X1XJ122/2016 
Rady Gminy Sobków 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

1 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2016 roku na realizację niżej 
wymienionych zadań inwestycyjnych pn.: 
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 01551 na odcinku Brzegi-Sobków-Lipa - 120 000,00 zł, 
2. Budowa chodnika na drodze powiatowej na odcinku od drogi krajowej 

w kierunku przejazdu kolejowego w m. Miąsowa - 60 000,00 zł, 
3. Budowa chodnika na drodze powiatowej od skrzyżowania w m. 

Sokołów Górny w kierunku Sokołowa Dolnego 	- 60 000,00 zł, 
4. Budowa chodnika przy skrzyżowaniu dróg powiatowych 25 000,00 zł 

Nr 01601 i 01581 w m. Molcrsko Dolne 
5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0386T w m. Wierzbica 

(przysiółek Gajówka) - 20 000,00 zł 
2 

1. Pomoc finansowa na zadnia określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej w łącznej kwocie 285 000,00 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt pięć 
tysięcy 00/100). 

2. Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w § 2 zostały zaplanowane w budżecie 
Gminy Sobków na rok 2016 rok. 

3  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres zadań i zasady rozliczenia 
dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobków, a Powiatem 
Jędrzej owslcim. 

4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWO 

RADY GM 

Rysza 

NICZĄCY 
2/ SOBKÓW 

Dębi ński 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Sobkowie z dnia 15 kwietnia 2016 r w sprawie pomocy finansowej. 

Na podstawie wniosków radnych Gminy Sobków oraz mieszkańców wsi, dotyczących 
budowy chodników oraz przebudowy dróg powiatowych, w budżecie Gminy na 2016 rok 
zostały zaplanowane środki na realizację tych zadań. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) przyznaje się pomoc finansową dla Powiatu 
Jędrzejowskiego na realizację wymienionych w Uchwale zadań inwestycyjnych. 

PRZEV\, DNICZACY RADY G( J.NY SOBKÓW 

Rys 	rd Dęb niski 


	00000001
	00000002

